OoON
>
s

_ R UNIONE EUROPEA
. A ’Z&}M{W@ rﬁ// (Zf//‘wmb%e ‘:* . *: Fondo sociale europeo

ISTITUTO COMPRENSIVO “LINUSSIO-MATIZ”
33026 PALUZZA
Sede: Via Roma 42 — 33026 Paluzza (Ud) - & 0433/775144 & 0433/771700
e mail udic81200a@istruzione.it pec: udic81200a@pec.istruzione.it

All’albo on line
Sul sito web dell’Istituto
Agli atti
Al DSGA
Prot n. vedi segnatura

OGGETTO: incarico gestione amministrativa e contabile al DSGA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO CHE: [’Istituto Comprensivo Linussio Matiz aderisce all'avviso pubblico n. 19146/2020
per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo
grado per libri di testo e kit scolastici emanato nell’ambito del Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020.
Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Com-
plementare “per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014- 2020.
Asse I — Istruzione — Fondo di rotazione (FdR). Obiettivo specifico 10.2 Migliora-
mento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione
e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, ma-
tematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferi-
mento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line

VISTA la NOTA di autorizzazione del Ministero della Pubblica Istruzione la lettera di au-
torizzazione prot. 27756 del 02 settembre 2020 - Codice identificativo del progetto:
10.2.2A - FSEPON-FR-2020-3; CUP: D77C20000360006

VISTE le delibere degli Organi Collegiali competenti di questo Istituto;

PRESO ATTO CHE: il Direttore Amministrativo ¢ responsabile con il Dirigente Scolastico, delle attivita
dal punto di vista amministrativo contabile;

DETERMINA

di conferire alla Sig.ra DE CONTI Annarita, in servizio presso questa Istituzione Scolastica in qualita di Diret-
trice dei Servizi Generali ne Amministrativi, I’incarico di svolgere attivita di gestione amministrativa e conta-

bile dei fondi che affluiscono nel bilancio dell’Istituto (Decreto n. 18 del 18/05/2021 di assunzione in bilancio
delle somme assegnate per la realizzazione del progetto “Apprendiamo insieme”).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Paola Linossi

Codice Scuola UDIC81200A4 gudicﬂ 200a@jistruzione.it ﬁ 0433/775144

Codice Fiscale 84003770306 = 0433/771700

Sede: Via Roma 42 — 33026 Paluzza 6Udé
Firmato digitalmente da PAOLA fiN SSl




